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CJENIK

Medunarodne vrtne izlozbe
Floraart 2018.

A) IZLAGACI BILINOG MATERIJALA

Izlagacki prostor

B) IZLAGACKI | PRODAJNI PROSTOR

IzlagacCki prostor

Otvoreni m?
Zatvoreni m?
Pagoda

Izlagacko-prodajni prostor

Otvoreni m?
Zatvoreni m?
Pagoda

Zatvoreni klimatizirani

duzina
Pano
Stoli¢ 50

Vitrine 50
50

50

100

100

100

100

100

besplatno
200,00
500,00
2.000,00
700,00
1.000,00
6.000,00

Sirina visina
100 220 400,00
50 50 400,00
50 150 600,00
50 100 500,00
50 50 400,00
50 150 650,00
50 100 550,00
50 50 500,00
100 100 600,00
100 50 550,00



C) POMOCNI MATERIJAL

Zrinko vrtna zemlja 50 lit 25,00
vrtna zemlja m3 240,00
Zrinko kompost 50 lit 20,00
Kompost 1ms3
frakcija 0-30 100,00
frakcija 0-20 150,00
frakcija 0-10 250,00
Voda (jedan priklju¢ak) 300,00
Struja prikljucak do 3 kW 250,00
priklju¢ak od 3 — 5 kW 650,00
prikljucak od 5 kW na vise 900,00
D) PRODAJA BILINOG MATERIJALA
Stand (zapadni dio 21 m?) 6.000,00
Pagoda (isto¢ni dio 16 m?) 6.000,00
Klupa (2 m) 1.000,00
Prodaja zapad + istok (Bundek) 9.000,00
E) DRVENA KUCICA
kom (5 m?) 3.500,00
F) OGLASI — REKLAME
Katalog - upis u katalog besplatan
Oglas u katalogu 1 stranica u boji 8.000,00
2 stranice u boji 5.000,00
a stranice u boji 3.000,00
Baner - m' 900,00
Dvorana - TV zid za izjave — Logo 1.500,00

Konacni obracun je po zauzetoj izlagaCko-prodajnoj povrsini
PDV NIJE URACUNAT U CIJENU

U Zagrebu, 17. sijeCnja 2018.

PREDSJEDNIK IZVRSNOG ODBORA
Igor Toljan, dipl.ing.



